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AGR Austroplan FG+V FPO Agru Kunststofftechnik GmbH

ALP Alkorplan A 35179010 PVC Renolit AG

ECB O.C.-Plan 4230 (schwarz) ECB Polyfin AG

FLA Flagon EP/PV200* FPO Soprema-Klewa GmbH

FTP Firestone FS TPO* TPO Flatec Vertriebs GmbH

INO Inofin FR-V grau FPO Wolfin Bautechnik GmbH

OFO ohne Folie

POL Polyfin 4230 hellgrau FPO Polyfin AG

PVC Sikaplan SGK PVC Sika Deutschland GmbH

SON Sondermarke

STG Sarnafil TG 66-20* FPO Sika Deutschland GmbH

TEC.G Tectofin RV grau PVC Wolfin Bautechnik GmbH

TER.S Thermoplan-T 20 silbergrau* FPO Paul Bauder GmbH & Co. KG

TER Thermoplan-T 20 perlweiß* FPO Paul Bauder GmbH & Co. KG

Actualizat!

Abreviere Denumire produs Tip material Firmă furnizoare

EXT Extrupol F hellgrau FPO Schedetal Folien GmbH

BIT PYE Bitum Georg Börner GmbH & Co. KG

DUR Durabit X 20 SMB ECB Durabit-Bauplast GmbH & Co. KG

EPD Superseal ST                                  EPDM         SealEco GmbH

AEW Evalon V weiß EVA Alwitra GmbH & Co.

AEV Evalastic V               EPDM        Alwitra GmbH & Co.

AES Evalon V schiefergrau EVA Alwitra GmbH & Co.

AEG Evalon V hellgrau EVA Alwitra GmbH & Co.

VAE VAEPLAN Typ VB1040/D12 EVA VAEPLAN GmbH

NOV Novoproof DA-S    EPDM      DURAPROOF Technologies GmbH

PVB Polyestervlies Împâslitură de poliester

albastru: folii standard, fără extracost: bitum şi PVC. 
roşu: folii speciale / manşoane speciale: 
  Atenţie: Produsele fabricate cu folii speciale / manşoane speciale nu se pot returna!

În momentul comenzii vă rugăm să specificați produsele cu guler adeziv pentru legătură!
În tabel, membranele de acoperiş şi foliile / manşoanele sunt marcate după cum urmează:

WOL Wolfin IB PVC/P BV Wolfin Bautechnik GmbH

* fără caşerare la intrados

Explicaţie tip material:
EVA        - copolimer al etilenei și al acetatului de vinil (etilen-acetat de vinil)
EPDM     - membrană monostrat de cauciuc sintetic, compusă din etilen-propilen-dien-monomer
FPO     - o grupă de polimeri produsă dintr-un simplu olefin (poliolefină flexibilă)
PVC       - policlorură de vinil
TPO       - o fracțiune de termoplastic și elastomer sau cauciuc și un metarial de umplutură (termoplastic poliolefină)
ECB          - membrană compatibilă cu bitumul, fără plastifianți sau halogenați (etilen-copolimer-bitum)
PVC/P BV  - copolimer termoplastic pe bază de PVC-P comptibil cu bitum

¢ Membrane de acoperiş, folii / manșoane speciale



BIT PYE Bitumen Georg Börner GmbH & Co. KG –

PVC Sikaplan SGK PVC Sika Deutschland GmbH –

� Gulere de legătură şi folii / manşete speciale

Abreviere Marcă/ProdusTip membranăProducătorExtracost  in €

* fără caşerare la intrados

albastru: folii standard, fără extracost: bitum şi PVC. 
roşu: folii speciale / manşete speciale:  
 Atenţie: Produsele fabricate cu folii speciale / manşete speciale nu se pot returna!

În momentul comenzii vă rugăm să specificați produsele cu guler adeziv pentru legătură!
În tabel, gulerele de legătură şi foliile / manşetele sunt marcate după cum urmează:

AEG Evalon V hellgrau EVA Alwitra GmbH & Co. 15,–

AES Evalon V schiefergrau EVA Alwitra GmbH & Co. 15,–

AEV Evalastic V EPDM Alwitra GmbH & Co. 15,–

AEW Evalon V weiß EVA Alwitra GmbH & Co. 15,–

AGR Austroplan FH+V FPO Agru Kunststofftechnik GmbH 13,–

ALP Alkorplan A 35179010 PVC Renolit AG 13,–

DUR Durabit X 20 SMB ECB Durabit-Bauplast GmbH & Co. KG 13,–

ECB O.C.-Plan 4230 (schwarz) ECB Polyfin AG 13,–

EPD Superseal ST EPDM SealEco GmbH 15,–

EXT Extrupol F hellgrau FPO Schedetal Folien GmbH 13,–

FLA Flagon EP/PV200* FPO Soprema-Klewa GmbH 19,–

INO Inofin FR-V grau FPO Wolfin Bautechnik GmbH 15,–

NOV Novoproof DA-S EPDM DURAPROOF Technologies GmbH 15–

OFO ohne Folie 13,–

POL Polyfin 4230 hellgrau FPO Polyfin AG 13,–

PVB Polyestervlies Vlies 13,–

SON Sondermarke 19,–

STG Sarnafil TG 66-20* FPO Sika Deutschland GmbH 19,–

TEC.G Tectofin RV grau PVC Wolfin Bautechnik GmbH 16,–

TER.S Thermoplan-T 20 silbergrau* FPO Paul Bauder GmbH & Co. KG 19,–

TER Thermoplan-T 20 perlweiß* FPO Paul Bauder GmbH & Co. KG 19,–

VAE VAEPLAN Typ VB1040/D12 EVA Derbigum Deutschland GmbH 13,–

WOL Wolfin IB PVC/P BV Wolfin Bautechnik GmbH 17,–

Actualizat!
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